
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением 

деятельности по одному из направлений развития детей № 2 

Белоглинского района»

ПРИКАЗ
от 16.03.2022 г. №51-В

Об утверждении Положения о системе наставничества 

педагогических работников в МБДОУ д/с № 2

В соответствии с законом Российской Федерации от 29.12.2012 года № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», на основании пункта 33 распоряжения 

Правительства Российской Федерации от 31 декабря 2019 г. №3273-р (ред. от 20 

августа 2021 г.) «Об утверждении основных принципов национальной системы 

профессионального роста педагогических работников Российской Федерации, 

включая национальную систему учительского роста» приказываю:

1. Утвердить «Положение о системе наставничества педагогических работ- 

нимков в МБДОУ д/с № 2» (далее -  ДОУ).

2. Утвердить дорожную карту (план мероприятий) по реализации системы на

ставничества педагогических работников в ДОУ.

3. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на старшего 

воспитателя А.В. Сопину.

О. В. Репина

Подписан: МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "
ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА С ПРИОРИТЕТНЫМ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ 

ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПО ОДНОМУ ИЗ НАПРАВЛЕНИЙ РАЗВИТИЯ ДЕТЕЙ № 2 БЕЛОГЛИНСКОГО 

РАЙОНА"
DN: C=RU, S=Краснодарский край, STREET="Гражданский, 19", L=с. Белая Глина, T=Заведующий, O="
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ""ДЕТСКИЙ 
САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА С ПРИОРИТЕТНЫМ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПО 

ОДНОМУ ИЗ НАПРАВЛЕНИЙ РАЗВИТИЯ ДЕТЕЙ № 2 БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА""", 

ОГРН=1022303499778, СНИЛС=07291307559, OID.1.2.643.100.4=2326006379, ИНН=232601987380, 
E=ivan_123@mail.ru, G=Ольга Васильевна, SN=Репина, CN="МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ""ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА 
С ПРИОРИТЕТНЫМ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПО ОДНОМУ ИЗ НАПРАВЛЕНИЙ 

РАЗВИТИЯ ДЕТЕЙ № 2 БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА"""

Основание: Я являюсь автором этого документа
Местоположение: место подписания
Дата: 2023-05-17 10:39:22
Foxit Reader Версия: 9.7.1

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД 
ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА С 

ПРИОРИТЕТНЫМ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ 
ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПО ОДНОМУ ИЗ 

НАПРАВЛЕНИЙ РАЗВИТИЯ ДЕТЕЙ № 2 

БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА"



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-05-17T15:04:03+0500




